

دین و زندگی ۲

در انتظار ظهور/۳

نگاهی به جامعه مهدوی

ویژگی های زمان ظهور امام عصر (عج)

اولاً: ناامیدی مردم جهان از همه مکتب های غیرالهی و مدعیان برقراری عدالت در جهان.

ثانیاً: جلب دل های مردم به سوی آن منجی الهی با تبلیغی که منتظران واقعی کرده اند.

نتیجه: حرکت شتابان مردم به سوی امام با شنیدن ندای امام و در مقابل ایستادگی مستکبران و ظالمان در مقابل امام. شکست دشمنان و تشکیل حکومت جهانی امام. تحقق همه اهداف انبیا.

اهداف انبیا و ویژگی های حکومت جهانی امام عصر(عج):

1- عدالت گستری: در جامعه مهدوی، قطب مرفّه و قطب فقیر، طبقه مستکبر و طبقه مستضعف وجود ندارد.

پیامبر اکرم (ص): «با ظهور امام عصر خداوند زمین را از قسط و عدل پر خواهد کرد، بعد از اینکه از ظلم و جور پر شده باشد.»

دین و زندگی ۲

امام باقر (ع): « آن چنان میان مردم مساوات برقرار می کند که نیازمندی پیدا نخواهد شد تا به او زکات داده شود.»

2- آبادانی: برکت و آبادانی همه سرزمین ها را فرا می گیرد.

مثال: اگر کسی سرزمین های بین عراق و شام را که بسیاری از قسمت های آن در حال حاضر کویری است، بپیماید، همه را سرسبز و خرم خواهد دید.

(اعراف - 96) موضوع: آبادانی، یکی از اهداف حکومت مهدوی

«اگر اهالی شهرها ایمان آورده و تقوا پیشه کرده بودند، درهای برکات از آسمان و زمین را بر آنها می گشودیم...»

امام صادق (ع): «در آن هنگام زمین، ذخایر خود را آشکار میکند و برکات خود را ظاهر می سازد.»

3- شکوفایی عقل و علم: این دوران زمان کامل شدن عقل های آدمیان است. با توجه و لطف ویژه ای که امام زمان به همه انسان ها می کند، عقل آنان کامل می شود.

علاقه همه مردم به کسب دانش و فهم اسرار هستی و پرده برداری از رازهای هستی یکی پس از دیگری!

دین و زندگی ۲

اگر دانشی که بشر از ابتدای خلقتش تا زمان ظهور به دست آورده، به اندازه دو حرف از بیست و هشت حرف باشد، در عصر مهدوی به تعداد سایر حروف بر دانش بشرافزوده می شود.

4- امنیت کامل:

یکی از اهداف مبارزات گسترده انسان های آزاده، تلاش های مصلحان اجتماعی و مجاهدت مجاهدان و مبارزان راه حق: انسان ها با امنیت کامل در کنار هم زندگی کنند.

امام عصر این آرزوی بشر را محقق می کند.

در آن دوران، اگر کسی از شرق یا غرب عالم، شب یا روز، زن یا مرد و به تنهایی به سمت دیگر حرکت کند، احساس ناامنی و ترس نمی کند.

از دزدی اموال و ثروت دیگران خبری نیست.

5- فراهم شدن زمینه رشد و کمال (مهم ترین ویژگی حکومت مهدوی)

در جامعه مهدوی زمینه های رشد و تکامل همه افراد فراهم است.

انسان ها بهتر می توانند خدا را بندگی کنند، فرزندان صالح به جامعه تقدیم نمایند و خیرخواه دیگران باشند.

دین و زندگی ۲

نتیجه: انسان ها به هدفی که خدا در خلقت برای آنها تعیین کرده، بهتر و آسان تر می رسند.

در غربت سرد خویش تنها ماندیم	عمری است که از حضور او جاماندیم
ماییم که در غیبت کبری ماندیم	او منتظر ماست که ما برگردیم
راز شب تار برملا خواهد شد.	صبحی گره از زمان وا خواهد شد
هرقطب نما قبله نما خواهد شد	در راه، عزیزیت که با آمدنش

مدرسه مجازی اینو